
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

decreto pubbl. grad. utilizzazioni DSGA - 2013-2014.doc 
 
Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Pagina 1 di 2 

Prot. n°   4192         Teramo, 27/08/2013 
 

 
 

OGGETTO: Utilizzazioni per l’Anno Scolastico 2013/2014 – Direttori SGA. 

 

IL RESPONSABILE 

VISTA la bozza del CCNI del 15/05/2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/2014; 

VISTA la nota prot. n° 3875/02  dell’1/08/2013 con la quale sono stati disposti i trasferimenti del personale 
A.T.A per l’a.s. 2013/2014; 

CONSIDERATO che dopo i trasferimenti sono rimasti in soprannumero  rispetto all’organico provinciale n° 
5 Direttori SGA; 

RAVVISATA l’opportunità di stilare la graduatoria degli aspiranti Direttori SGA all’utilizzazione sulle sedi 
disponibili in organico di fatto; 

VISTI i posti disponibili e le preferenze espresse dagli interessati; 

DISPONE 

1. la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti all’utilizzazione profilo professionale Direttore 
SGA per l’A.S. 2013/2014: 

 

1. TREVISI Maurizio   punti 932 
2. DI MICHELE Alessandra  punti 483 
3. TRIPONI Serafina   punti 426 
4. DE CAROLIS Maria Rosaria  punti 406 
5. SPITILLI Ginevra   punti 262 

 

2. la pubblicazione delle operazioni di utilizzazione per l’a.s. 2013/2014 del sottoelencato personale 
DSGA nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 

 
1. TREVISI Maurizio   con punti 932 I.C. di Notaresco 
2. DI MICHELE Alessandra  con punti 483 I.C. di Bellante 
3. TRIPONI Serafina   con punti 426 I.C. di Campli 
4. DE CAROLIS Maria Rosaria  con punti 406 I.I.S. “Crocetti-Cerulli” – Giulianova 
5. SPITILLI Ginevra    con punti 262 I.C. di Alba Adriatica 

 
Per quanto previsto dall’art. 20 del CCNI, citato in premessa, sulle controversie riguardanti la 

materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

decreto pubbl. grad. utilizzazioni DSGA - 2013-2014.doc 
 
Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Pagina 2 di 2 

29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. 
dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n° 183. 

I Dirigenti Scolastici comunicheranno a questo Ufficio ed alla Direzione Territoriale dell’Economia 
e delle Finanze la data di avvenuta assunzione in servizio.   
 
 

F.TO  IL  DIRIGENTE                     
 Massimiliano NARDOCCI 

 
 
 
 
 
 
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

AI DIRETTORI SGA INTERESSATI LORO SEDI 

ALLE OO.SS. SCUOLA LORO SEDI 

ALLA DIR. TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE TERAMO 

ALL’ ALBO SEDE 

 


